del Consiglio di Stato in Piazza Capo di Ferro, 13 a Roma nei giorni 11 – 12 – 13 – 15 – 16 ottobre 2021 dalle ore 
08,00 alle ore 18,00, assicurando le seguenti risorse:  

N. 1 ambulanza tipo BLS con equipaggio composto da autista, soccorritore qualificato, infermiere 

professionale; 

Gli oneri derivanti dal servizio sopra descritto ammontano ad euro 2.550,00 (duemilacinquecentocinquanta/00) 
IVA esente art. 10 D.P.R. 633 e ss. mm. ii., il costo giornaliero del suddetto servizio ammonta ad € 510,00 
(cinquecentodieci/00) Iva esente art.10 D.P.R. 633 e ss.mm.ii., si specifica che il corrispettivo dovrà essere 
versato entro 30 (trenta) giorni successivi alla data d’emissione della fattura presso il conto corrente bancario